

Strzeleccki, 02.07.2013r.

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert

dotyczącym przyznania dotacji przeznaczonej na: „Dotacje dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych” dla spółek wodnej działającej na terenie Gminy Strzeleccki.

Wójt Gminy Strzeleccki

Na podstawie § 2.1 Uchwały Nr VI/29/11 Rady Gminy Strzeleccki z dnia 24 marca 2011r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu z budżetu gminy Strzeleccki, sposobu jej rozliczania i kontroli, na realizację zadań zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

ogłasza konkurs na zadanie realizowane na terenie Gminy Strzeleccki przez spółkę wodną i zaprasza do składania ofert: na udzielenie dotacji w kwocie 16.000,00 złotych, (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100), z budżetu gminy Strzeleccki, powyższa kwota jest wartością brutto.

Ofertę należy złożyć na formularzu, który jest załącznikiem Nr 1 do niniejszego ogłoszenia, do oferty należy dołączyć aktualny statut lub inny dokument założycielski, organizacyjny lub rejestrowy wnioskodawcy, z którego wynikają jego zadania, zakres działalności oraz uprawnienia do składania oświadczeń woli oraz oświadczenie o numerze konta spółki wodnej. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, z adnotacją: „**Dotacje dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych**” dla spółki wodnej działającej na terenie Gminy Strzeleccki, z pieczętka oferenta w terminie do 10 lipca 2013r. do godz. 10.15 w Sekretariacie Urzędu Gminy Strzeleccki, ul. Rynek 4, 47-364 Strzeleccki. Złożenie oferty będzie poświadczane przez pracownika Sekretariatu Urzędu Gminy Strzeleccki.

Wyboru oferenta dokonuje Wójt Gminy Strzeleccki na podstawie złożonych ofert pod względem wymaganiami nałożonymi na oferenta niniejszym ogłoszeniem. Wybór oferenta następuje w drodze ogłoszenia w wyniku konkursu w terminie nie dłuższym niż 30 dni. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy podmiotem który otrzymał dotację w w/w konkursie.

WÓJT
inż. Bronisław Kurpielo